
Kannst du få “Guten Tag” til at føles som “Yes!”?

Bliv vores nye sproglærer i tysk og engelsk til udskolingen og mellemtrinnet på Glavendrupskolens
afdeling i Søndersø
Brænder du for sprog – og især for at gøre tysk levende, relevant og måske endda lidt sjovt?
Kan du få elever til at turde prøve, fejle og lykkes så de oplever, at sprog åbner verden?
Så er det måske dig, vi søger.
Om stillingen
På Glavendrupskolen - afdeling Søndersø, søger vi en engageret lærer til udskoling/mellemtrinnet,
der kan undervise i tysk og engelsk.
Vi har særligt brug for en kollega, der kan gøre tysk til et fag, eleverne engagerer sig i, også når det
bliver udfordrende.
Vi lægger vægt på, at du:

gør undervisningen praksisnær, varieret og vedkommende●

skaber et trygt læringsrum, hvor eleverne tør bruge sproget aktivt ●

tænker kreativt og undersøgende i din tilgang til faget●

er en tydelig klasseleder med blik for relationer og trivsel●

indgår naturligt i teamsamarbejde og fælles udvikling●

Om undervisningen
Vi tror på, at god sprogundervisning:

foregår i trygge fællesskaber, hvor det er okay at lave fejl●

er struktureret, men varieret og engagerende●

kobler fagene til elevernes hverdag og virkelighed●

giver elever mod på at deltage, også når det er svært●

Hos os får du

et stærkt kollegialt fællesskab med høj faglighed og hjælpsomhed●

en skole, hvor faglighed, fællesskab og dannelse er tydelige værdier●

mulighed for at præge udviklingen af sprogundervisningen●

en hverdag med engagement, samarbejde og plads til grin●

Hvem er vi?
Glavendrupskolen er en folkeskole i Nordfyns Kommune med ca. 750 elever fordelt på fire
afdelinger: indskoling, udskoling og 10. klasse i Søndersø samt vores landsbyafdeling i Særslev.
Fælles for hele skolen er værdierne faglighed, fællesskab og dannelse. De præger vores
undervisning, samarbejde og hverdag og kommer til udtryk gennem tydelige rammer, inkluderende
læringsmiljøer og et stærkt professionelt fællesskab.
Vi arbejder målrettet for høj kvalitet i undervisningen, tryghed i hverdagen og
deltagelsesmuligheder for alle elever. Hos os bliver du en del af en skole med engagerede kolleger,
en aktiv skolebestyrelse og en opbakningsstærk forældregruppe.
Er du vores nye kollega?
Kan du se dig selv være med til at gøre tysk til et fag, eleverne ikke bare skal have, men også har
lyst til, så glæder vi os til at høre fra dig.
Kontakt skoleleder Jan Møller-Iversen på tlf. 30 59 15 24, eller viceskoleleder Dorte V. Christensen
på tlf. 20 46 07 99, hvis du vil høre mere eller aftale et besøg.
Ansættelse
Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse den 1. september 2026.
Ansøgningsfrist: onsdag den 12. august 2026
Samtaler: mandag dag den 17. august 2026
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes før ansættelse.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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